
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
„Zúžení účelové komunikace nad Štědrým potokem v obci Lupenice“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba 

Ing. Pavel Fajfr 

Tel.: +420 724 390 927, e-mail: p.fajfr@spucr.cz  

Bc. Iveta Jedličková 

Te.: +420 727 937 176, e-mail: i.jedlickova@spucr.cz  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Č.j.: SZ SPU 301704/2022  /  SPU 321550/2022/114/Jed  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 05.09.2022 pod č. j. SPU 322982/2022/114/Jed rozhodl 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  
 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Stavitelství EU, s.r.o. 

Sídlo: Husovo náměstí 99, 517 54  Vamberk 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 275 21 711 

 

mailto:p.fajfr@spucr.cz
mailto:i.jedlickova@spucr.cz


  

2 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam obdržených nabídek:  

 

Listinná nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Stavitelství EU, s.r.o. 

Sídlo: Husovo náměstí 99, 517 54  Vamberk 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 275 21 711 

 

Elektronická nabídka č.1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

MADOS MT s.r.o. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41  Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 252 97 899 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Žádná z obdržených nabídek nebyla vyloučena z účasti ve výběrovém řízení. 

 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídky byly zadavatelem zařazeny do hodnocení. 

 

Způsob hodnocení byl stanoven zadavatelem v článku 6. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu a komise jmenovaná zadavatelem podle něj postupovala. 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotila se pouze 

absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 

ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové ceny 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky  

Stavitelství EU, s.r.o. 27521711 168 667, 16 Kč 1. 

MADOS MT s.r.o. 25297899 253 945,48 Kč 2. 



  

3 

 

 
IV. Odůvodnění výběru  

 
Komise posoudila na svých jednáních prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení 
výše uvedených účastníků výběrového řízení a konstatovala, že předložené nabídky 
požadované podmínky splňují. 
 

 

 

V. Předložení dokladů vybraného dodavatele  

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy. 

 

Požadované doklady: 

 Výpis z obchodního rejstříku ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového 

řízení 

 Výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list pro předmět podnikání 

„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ 

 Osvědčení o autorizaci pro autorizovanou osobu podle zákona č. 360/1992 Sb. 

pro obor „Dopravní stavby“ (číslo osvědčení 37793) 

 Referenční list k zakázce „Oprava místní komunikace, ul. Polní“, vydaný Obcí Potštejn 

dne 12.11.2020. 

 Referenční list k zakázce „Polní cesta do sadu“, vydaný Obcí Synkov-Slemeno dne 

15.10.2021. 

 Referenční list k zakázce „Komunikace lokalita Z33-Bělá“, vydaný Obcí Liberk dne 

30.09.2021. 

 

Požadované doklady předložte dle čl. 9.2., bodu 7 Výzvy k podání nabídky na veřejnou 

zakázku malého rozsahu, v originále nebo v úředně ověřené kopii, a to v listinné nebo 

elektronické podobě. 

 

Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

o výběru dodavatele. 

 

 

V Hradci Králové dne 05.09.2022 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Petr Lázňovský 

ředitel Krajského pozemkového úřadu  

pro Královéhradecký kraj  

Státní pozemkový úřad 


		2022-09-05T13:35:04+0200
	Ing. Petr Lázňovský cc9d86e55cad47064a66a4298173f267482d19d3




